
 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
 ,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП ШУМЕН 

ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН” 
  ул.,,Петра №1, ет.5, гр. Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, тел/факс 800 464, e-mail: dgs.shumen@dpshumen.bg 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 744 

 

гр. Шумен, 12.12.2024 г. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 12.12.2024г, открит конкурс 

посочени в протокол  от 12.12.2024г. на Комисията назначена със Заповед №726/12.12.2024г, 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс открит със заповед 

№667/22.11.2024г на директора на ТП ДГС Шумен за определяне на изпълнител на дейности по 

смисъла на чл.10, ал.1, т.3 от НУРВДГТДОСПДНГП от горски насаждения, разположени в държавни 

горски територии – стопанисвани и управлявани от ТП „ДГС Шумен“, с предмет: „Прогнозно 

количество за сеч, извоз и рампиране на временен склад на дървесина, в пл. куб.м./Прогнозно 

количество за товарене, претоварване, транспорт до ТИР станция, в тона, и извършване на 

дейности по подпомагане на естественото възобновяване чрез изсичане на подлес, в редуцирани 

дка“  от  Обект №8 

Обект № ОТДЕЛ; ПОДОТДЕЛ Дървесен вид 
Прогнозно количество в  

пл.м3/тон/дка 

8 171/и;  Лп, гбр, клн, бк  1016/550/0 

На първо място на основание разпоредбата на чл.22, ал.13, от Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти КЛАСИРАМ: Участник №5 ЕООД 

„Милко Патлеев - Шумен”, гр. Шумен ЕИК-чл.59 от ЗЗЛД, седалище и адрес на управление: гр. 

Шумен, бул. чл.59 от ЗЗЛД представляван от чл.59 от ЗЗЛД– управител при следните параметри на 

окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 52 307,00 лв. без вкл. ДДС /петдесет и две хиляди триста и 

седем лева / без вкл. ДДС и 62 768,40лв. с вкл. ДДС, разпределена по единични и общи цени 

съгласно посоченото в образеца на ценовото предложение  за „Прогнозно количество за сеч, извоз и 

рампиране на временен склад на дървесина, в пл. куб.м./Прогнозно количество за товарене, 

претоварване, транспорт до ТИР станция, в тона, и извършване на дейности по подпомагане на 

естественото възобновяване чрез изсичане на подлес, в редуцирани дка.- 1016/550/0“, от Обект №8 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 615,35 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

На второ място на основание разпоредбата на чл.22, ал.13, от Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти КЛАСИРАМ: Участник №1  ЕООД 

„Стойкови -Лес”, гр. Търговище ЕИК-чл.59 от ЗЗЛД седалище и адрес на управление: гр. 

Търговище, ул. чл.59 от ЗЗЛД, представляван от чл.59 от ЗЗЛД- управител при следните параметри 

на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 52 908,00 лв. без вкл. ДДС /петдесет и две хиляди 

деветстотин и осем лева / без вкл. ДДС и 63 489,60лв. с вкл. ДДС, разпределена по единични и общи 

цени съгласно посоченото в образеца на ценовото предложение  за „Прогнозно количество за сеч, 

извоз и рампиране на временен склад на дървесина, в пл. куб.м./Прогнозно количество за товарене, 

претоварване, транспорт до ТИР станция, в тона, и извършване на дейности по подпомагане на 

естественото възобновяване чрез изсичане на подлес, в редуцирани дка.- 1016/550/0“, от Обект №8 

mailto:dgs.shumen@dpshumen.bg


2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 645,40 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

От участие в процедурата за обекта на етапа преглед на документите, на основание чл.22, 

ал.4, т.3  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти и предварително обявените условия ОТСТРАНЯВАМ Участник №4 ЕООД „Дестани 

М”, гр. Шумен със следните мотиви: Участникът не е представил приложен към офертата си 

отделен Плик №2 съдържащ  ценово предложение за Обект №8, - нарушение на задължителните 

изисквания на които следва да отговаря дадена оферта посочени в чл.18, ал.1, т.6 от 

НУРВДГТДОСПДНГП и предварително обявените от ТП ДГС Шумен, условия за участие в 

процедурата. 

За изпълнител на дейността с предмет: „Прогнозно количество за сеч, извоз и рампиране 

на временен склад на дървесина, в пл. куб.м./Прогнозно количество за товарене, претоварване, 

транспорт до ТИР станция, в тона, и извършване на дейности по подпомагане на 

естественото възобновяване чрез изсичане на подлес, в редуцирани дка“  от  Обект №8 

Обект № ОТДЕЛ; ПОДОТДЕЛ Дървесен вид 
Прогнозно количество в  

пл.м3/тон/дка 

8 171/и;  Лп, гбр, клн, бк  1016/550/0 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Милко Патлеев - Шумен”, гр. Шумен ЕИК-чл.59 от ЗЗЛД, седалище и адрес на 

управление: гр. Шумен, бул. чл.59 от ЗЗЛД, представляван от чл.59 от ЗЗЛД– управител при 

следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 52 307,00 лв. без вкл. ДДС /петдесет и две хиляди триста и 

седем лева / без вкл. ДДС и 62 768,40лв. с вкл. ДДС, разпределена по единични и общи цени 

съгласно посоченото в образеца на ценовото предложение  за „Прогнозно количество за сеч, извоз и 

рампиране на временен склад на дървесина, в пл. куб.м./Прогнозно количество за товарене, 

претоварване, транспорт до ТИР станция, в тона, и извършване на дейности по подпомагане на 

естественото възобновяване чрез изсичане на подлес, в редуцирани дка.- 1016/550/0“, от Обект №8 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 615,35 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  чл.35  

от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна 

и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда на 

чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от 

съобщаването й. 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите длъжностни 

лица, и всички участници в процедурата за обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й 

в интернет страницата на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. чл.59 от ЗЗЛД– зам. директор 

при  ТП ДГС Шумен и чл.59 от ЗЗЛД– р-л счетоводен отдел при ТП ДГС Шумен.  

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС:…/П/…чл.59 от ЗЗЛД… 

/ инж. Мл. Манев / 
 


